Estado de Coahuila

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes ¢ Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Actives Circulantes

Total de Activaes Circulantes
Activo Ne Circulante

Inversiones Financleras a Large Plazo

Derachos a Recibir Efective o Equivalentes & Largo Plazo
Bignes Inmuebles, Infraestructura y Gonstrucciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deteriore y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida ¢ Detericro de Activos no Circulantes
Ctros Activos no Circulantes

Total de Actives No Circulantes

Total del Activo

Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Secretaria de Finanzas

2021

2,302,243,202.18
€54,180,604,21
110,129,760.03
0.00

0.0

0.00

178,783.77

$3,066,697,350.20

276,100,867.95
0.00
26,843,9688,5854.94
2701,671,776.07
703,718,155,68
-879,539,938.72
116,197,872.36
Q.00
8,876,156,895,14

$38,540,275,483.42

$41,606,972,833.62

2020

2,187,974,017.18
884,659,280.86
83,168,502.87
0.00

Q.00

0.00

Q.00

$3,165,801,900.99

153,300,399.57
0.00
26,754,818,604.49
2,622,032,297.10
653,282,628.30
-079,946,928.27
351,919,824.88
0.00
8,855,855,079.26

$38,421,261,995.33

$41,587,063,896.32

Estado de Situaciéon Financiera
Al 30 de Septiembre de 2021 y 2020

PASIVO

Pasive Circulante

Cuentas per Pagar & Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corte Plazo

Parcién a Corto Plazo de la Deuda Pblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Flazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceres en Garantlz y/o Administracion a Corto P
Pravisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plaze

Total de Pasivos Circulantes
Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Lergo Plazo
Pasivos Diferidos a Large Plezo

Fondos y Blenes de Tercercs en Garantia y/o en Administracién a Large
Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimoenio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publisa/Patrimonio

Hacienda Pablica /Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicic {Ahorrol Desahorre)
Resultades de Ejercicios Anteriores

2021

2,544,100,135.29
0.00
1,871,172,153.54
0.00

0,00

0.00
714,210,918.25
52,827 487.45

$5,282,310,704.53

0.00
C.00
36,305,279,985 92
0.00
Q.00

0.00

$36,305,279,985.93

$41,587,590,690.46

61,118,717.35

0,00
€1,118,717.35
0.00

-41,737,574.19

1,369,826,284.38
-35,518,925,824.20

2020

3,156,545,440.60
Q.00
1,969,953,775.85
0.00

Q.00

Q.00

0.00
213,320,797 .47

$5,341,820,013.92

0.00
0.00
36,370,495,183.25
0.00
0.00

.00

$36,370,495,183.25

$4,712,315,197.17

18,476,865,011.67

18,448,815,521.15
28,049,490.52
0.00

-18,602,116,312.52

-822,285,771.02
-34,469 998,632.13
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Estado de Conhuila

ACTIVO

Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Secretaria de Finanzas
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2021 y 2020

2021

2020

PASIVO

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicies Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de 1a Hacienda
Pablica/Patrimonic

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos ne Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasive y Hacienda Pablica / Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad dectaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos vy soalresponsabilidad

del emisor.
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LIC. XAVIER ALAIN HERRERA ARROYO
SUBSECRETARIO DE EGRESOS Y
ADMINISTRACION

2021
16,318,715,555.93
0.00
17,768,546,408,70

0.00

0.00
0.00

$19,382,143.16

$41,606,572,833.62

2020
16,325,176,555.93
0.00
363,891,534.70

Q.00

0.00
0.00

$.128,251,300.85

$41,587,083,896.32
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